1、河南中原黄金冶炼厂有限责任公司以公开的方式邀请具有相应资质和服

务能力的供应商参加投标，并提交密封投标书。具体事项如下：

2、招标内容：

2025 年度视频监控存储阵列扩容项目

3、说明：

3.1 投标人应认真阅读招标文件中所有的内容、格式、条款和规范等要求。

如果投标人没有按照招标文件要求提交全部资料或者投标文件没有对招标文件

在各方面都做出实质性响应，均可能导致投标文件不被接受，其后果由投标人自

负。

3.2 交验方式：用户现场交货。

3.3 交货地点：河南三门峡产业集聚区招标人现场。

3.4 最高限价：826484 元（大写：人民币捌拾贰万陆仟肆佰捌拾肆元整）。

3.5 工期：合同签订后 1个月内，设备到货、安装完毕调试成功，竣工投运。

3.6 投标保证金：人民币 16000 元整（电汇至我公司账户，须在转帐单上写

清所参加投标项目编号和项目名称）。投标保证金缴纳时间为 2026 年 1 月 9 日

至 2026 年 1 月 14 日，投标保证金缴纳截止时间为 2026 年 1 月 14 日 16 时 00

分。同时将保证金电汇底单扫描件发至电子邮箱：zyylzbb@163.com。逾期付款

者，视为放弃参加本次招标会。

3.7 所有投标人携带有效身份证件须于 2026 年 1 月 29 日 9:00（北京时间）